
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Київ

Уповноважена особа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
(далі - Комісія) Симоненко Оксана Миколаївна – директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного інвестування, недержавного забезпечення та 
управління ФОН та ФФБ, відповідно до пункту 5 розділу V Положення про порядок 
розміщення, обігу та викупу цінних паперів інституту спільного інвестування, 
затвердженого рішенням Комісії від 30.07.2013 № 1338, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.08.2013 за № 1475/24007 (зі змінами), та наданого звіту про 
досягнення мінімального обсягу активів інституту спільного інвестування ПАЙОВОГО 
ВЕНЧУРНОГО НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ЗАКРИТОГО ІНВЕСТИЦІЙНОГО 
ФОНДУ «СТРОНГ ЕНЕРДЖІ» (код ЄДРІСІ – 23301644) ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 
«КОМПЛЕКСНИЙ ФІНАНСОВИЙ СЕРВІС» (ідентифікаційний код - 35394082)

ПОСТАНОВЛЯЄ:

Визнати ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ЗАКРИТИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «СТРОНГ ЕНЕРДЖІ» ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 
«КОМПЛЕКСНИЙ ФІНАНСОВИЙ СЕРВІС» таким, що відповідає вимогам щодо 
мінімального обсягу активів пайового фонду.

Директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного 
інвестування, недержавного пенсійного 
забезпечення та управління ФОН та ФФБ                                        Оксана СИМОНЕНКО




